Jean Francgois

Club Pongiste FOSTT V ’ASCQ
Complexe Sportif ESUM

HIMBERT Allée de la Frange

tournoi-veteran@fostt.fr
0642623853

Section Vétérans Détente.

1)

2)

3)
4)

5)

( accés par le BD de I'Ouest)
59650 Villeneuve d’Ascq

Organisation de la journée

MARDI 20 MAI 2025

Déroulement

8H15 - Accueil des participants et petit déjeuner
9H30 - Début de la compétition
12HOO - Déjeuner : Coq au vin
14HOO - Reprise de la Compétition
Vers 16H30 - Finale des gagnants et de la consolante

Vers 17HOO - Remise des récompenses

Reglement du tournoi vétérans

Le tournoi est ouvert aux membres du club, section Vétérans détente ainsi qu’a ceux invités par les
organisateurs, retraité(es) et plus de 55 ans . Un distinguo sera mis en place selon le (classement) de la
ligue, - ou + de 600 ( Les classements pour la Belgique seront alignés par les normes internationales
officielles) .

Les joueurs seront répartis en poules. Les deux premiers de chaque poule seront qualifiés pour les
1/8éme de finale, suivi des 1/4 : des 1/2 et de la finale.

Pour les autres joueurs, il y aura une consolante dans les mémes conditions que précédemment.

Les rencontres se joueront en 2 ou 3 sets gagnant (selon le nombre d’inscrits), chaque set se jouant en
11 Points.

Une compétition féminine peut-étre envisagée si le nombre de participantes le justifie.

Pour des raisons évidentes d’organisation , il est important de nous avertir rapidement en
cas d’un éventuel empéchement

L’EQUIPE ORGANISATRICE



